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Dot.  postępowania  na  dostawę  sprzętu  jednorazowego  do  zabiegów  hemodializ  oraz  do 
zabiegów nerkozastępczych wraz z dzierżawą aparatu .

                                       (Nr sprawy SPSSZ/ 3 /D/18)

Pakiet 5  ilość pozycji 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z ko-
lorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zacisko-
wych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, ter-
mowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   
pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwe-
go cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka.  Rozmiar i długość cewnika 
podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowa-
dzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wy-
miarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki 
heparynizowane.
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.

Pakiet 5 CEWNIKI CZASOWE DO HEMODIALIZY, ilość pozycji 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolo-
rystyczne oznaczonymi  zakończeniami żylnymi  i  tętniczymi  za pomocą klamerek zacisko-
wych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, ter-
mowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   
pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwe-
go cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka.  Rozmiar i długość cewnika 
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podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowa-
dzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wy-
miarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki 
heparynizowane.
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.

Pakiet 6 CEWNIKI PERMANENTNE, ilość pozycji 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy 
z  cewnikiem  dwukanałowym   15,5FR  o  długości  całkowitej  24cm  (  długość  od  mufy- 
19cm ), 28cm (długość od mufy- 23cm), 32cm (długość od mufy- 27cm), 40cm (długość od 
mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z 
dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o 
przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie 
z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, ze-
społem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skal-
pelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniek-
cyjnymi, usztywniaczem.
Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.

Pakiet 8 zestawy do ciągłej hemofiltracji, ilość pozycji 10, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z ko-
lorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zacisko-
wych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, ter-
mowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   
pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwe-
go cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka.  Rozmiar i długość cewnika 
podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowa-
dzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wy-
miarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki 
heparynizowane.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 6  i stworzy osobny pa-
kiet? 
Odpowiedź : NIE.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 8  i stworzy osobny pa-
kiet? 
Odpowiedź : NIE.

 Pytanie 1: dotyczy pakietu nr VI 
Czy  zamawiający  wydzieli  z  pakietu  nr  VI  pozycję  nr  2  do  osobnego  pakietu  celem 
zwiększenia konkurencyjności niniejszego postępowania przetargowego?
Odpowiedź : NIE.

Pytanie 2: dotyczy pakietu nr VI pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści cewnik zakładany metodą Seldingera? 
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Odpowiedź : Zgodnie z opisem SIWZ.

Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  7  w  pozycji  Lp2  wymaga  oferowania  dializatorów 
niskoprzepływowych,  sterylizowanych  para  wodną,o  powierzchni  1,8m  i  objętości 
wypełnienia  95ml  (czyli  o  takiej  samej  powierzchni  i  objętości  wypełnienia  jak  obecnie 
używane w Państwa stacji dializdializatoryniskoprzepływowe o symbolu FX10 ),
tak  mała  objętość  wypełnienia  95ml  znacznie  zmniejsza ryzyko  spadków  ciśnienia  krwi 
pacjenta podczas dializy,  zmniejsza ryzyko wykrzepiania  w dializatorze ,  zmniejsza stratę 
krwi pacjenta i zmniejsza zapotrzebowanie pacjenta na leki krwiotwórcze ?
Odpowiedź : TAK.

Jednocześnie  informujemy,  że  w  udzielonych  odpowiedziach  z  dnia  02.02.2018  r. 
dotyczących pakietu 7 poz. 2 zaistniał błąd. 
Pakiet nr VII. Poz. 2 Dializatory niskoprzepływowe.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływo-
we z mikroondulowaną błoną polysulfonową sterylizowane parą wodną podobnie jak Zama-
wiający wymaga w Poz. nr 1. mikroondulowanej błony polysulfonowej o powierzchni 1,8m2, 
spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?
Odpowiedź prawidłowa : Zgodnie z opisem SIWZ.

                                                                               ……………………………………
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